第１３回 ＡＧＡジュニアゴルフ体験会

最	 終	 案	 内

愛知県ゴルフ連盟

保護者の皆様へ

本ジュニアゴルフ体験会開校は、優秀なジュニアゴルファーの育成を目的として行うもので、技量

のみに優れたゴルファーを作り上げるレッスン会ではありません。
会場の南山カントリークラブ及び愛知県ゴルフ連盟関係各位のご協力のもと、目的達成のため、諸

注意を厳守いただき運営にご協力下さいますようお願い申し上げます。

◆主	 	 催	 	 愛知県ゴルフ連盟
◆日	 	 程	 	 平成２９年３月１８日（土）雨天決行
◆開催場所	 	 南山カントリークラブ
	 	 	 	 	 〒470-0312	 豊田市中金町獅子ヶ谷 955

℡0565-42-1111

◆タイムスケジュール	 	 受	 付	 	  10：00（クラブハウス１階	 フロント前）時間厳守

	 	 	 	 ※ゴルフ場利用税非課税利用申出書に名前、生年月日、住所を

事前に記載し受付に提出すること。

	 	 	 	 	  注）時間前に到着した場合、９時５０分までは駐車場で待機下さい。

	 	 	 	 	 開 校 式	 	  10：10	  クラブハウス２階	 コンペルーム
	 	 	 	 	 レッスン	 	  10：20	  打撃練習、パッティング、バンカー・アプローチ
	 	 	 	 	 昼 食	 	  12：30
	 	 	 	 	 レッスン	 	  13：30	  打撃練習、パッティング、バンカー・アプローチ、コースレッスン
	 	 	 	 	 閉 校 式	 	  17：00	 （予定）※時間は変更になることが有ります。
◆講	 師	 	 愛知県地区支配人会
◆参加費	 	 一人 2,190円

（昼食代※限定メニュー、保険代、ゴルフ振興基金含む）
	 	 	 	 	 ※2月 18日以降（申込締切後）欠席の場合、参加費は返金致しません。
◆持ち物	 	 ゴルフ用具一式（グリーンホーク、目土袋）

動きやすくゴルフに適した服装（襟付きシャツ・ハイネック可）
※シャツの裾出し禁止
帽子、タオル、水筒、防寒ウエア
雨天時	 レインウエア、傘

	 	 	 	 	 ※ゴルフセットの貸出を事前に希望された方は用意していますが
	 	 	 	 	 	 グローブ、ボール、ティー、グリーンホークはご用意下さい。

◆保護者	 	 見学は不可。但し開校式、閉校式にはご出席下さい。
	 	 	 	 	 クラブハウス来場の際、南山カントリークラブドレスコードをご確認の上、

相応しい服装でご来場頂きますよう、お願い致します。
	 	 	 	 	 注）ジーパン、Ｔシャツ、サンダル等では来場出来ません。
	 	 	 	 	 レストランの利用不可。
◆注意事項	 ・当日は遅刻をしないこと。無断欠席は絶対にしないで下さい。
	 	 	 	 	 次回のスクール参加は禁止とします。
	 	 	 	 ・欠席の場合は必ず愛知県ゴルフ連盟（052-875-5364）へ連絡する
	 	 	 	 	 こと。当日は愛知県ゴルフ連盟	 杉山（090-2578-5364）まで連絡すること。
	 	 	 	 ・朝食は必ず食べて来ること。
	 	 	 	 ・ゴルフ規則｢第１章エチケット｣の内容を保護者の皆様から参加者に必ずお伝え下さい。
	 	 	 	 ・常にエチケット・マナーをよく守り児童らしい｢言葉づかい｣で挨拶、返事をすること。
	 	 	 	 ・ゴルフ場駐車場に車を止めキャディーバック等を参加者が自ら持ち、クラブハウス１階

受付に来ること。注）玄関でバック等降ろさないこと
	 	 	 	 ・ゴミは各自で持ち帰ること。
	 	 	 	 ・レッスン中に体調が悪くなったら、絶対に無理をしないこと。
	 	 	 	 ・体調が悪くなったら同行する支配人、スタッフに申し出ること。
◆緊急連絡先	 	 愛知県ゴルフ連盟	 事務局	 杉山
	 	 	 	 	 090-2578-5364

皆様のご理解・ご協力をお願い致します。